
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 1 ZE DNE 31. 10. 2022 

ZADAVATEL: Silnice LK a.s. 
Sídlem:  Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 
IČO:  708 83 858 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Nákup podvozků nákladních automobilů včetně příslušenství II“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje z vlastního podnětu následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Zadavatel z důvodu administrativního pochybení zveřejnil neúplnou přílohu č. 7 zadávací dokumentace 
– Tabulka dodávek k ocenění. Zadavatel tedy jako součást tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 
poskytuje dodavatelům upravenou přílohu č. 7 zadávací dokumentace – Tabulka dodávek k ocenění, 
včetně rozepsání položek pro ocenění všech dílčích plnění veřejné zakázky.  

 

Zadavatel žádá dodavatele, aby při přípravě svých nabídek zohledňovali znění zadávací dokumentace 
včetně všech vysvětlení zadávací dokumentace. Při přípravě nabídek jsou dodavatelé tedy povinni 
nacenit a do nabídky přiložit přílohu č. 7 – Tabulka dodávek k ocenění, v této aktualizované verzi 
poskytnuté v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.  

 

Jelikož to povaha provedené změny zadávací dokumentace nevyžaduje, zadavatel neprodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


		2022-10-31T14:14:39+0100
	Mgr. Mária Kopecká




